



GRENAA VARMEVÆRK – Nyhedsbrev april 2023

-  Følg os på Facebook. Her får du bl.a. information om hverdagshistorier og gode råd om din fjernvarme.
-  Find mange nyttige informationer på vores hjemmeside:
www.grenaa-varmevaerk.dk



Ekstraordinær generalforsamling

Grenaa Varmeværk afholdte generalforsamling onsdag den 19. april 2023, hvor bestyrelsen stillede forslag om ændring af vedtægterne. I den forbindelse afholder Grenaa Varmeværk ekstraordinær generalforsamling torsdag den 4. maj 2023 kl.16.00 på Energivej 6.

DAGSORDEN

1. Valg af dirigent
2. Afstemning om ændring af selskabets vedtægter - ændringen kan ses på www.grenaa-varme.dk

3. Eventuelt

Se gældende vedtægter [her](#)



Eget flis til værket

Grenaa Varmeværk er påbegyndt arbejdet på arealet på Teknologivej, hvor der skal etableres yderligere et el-producerende solcelleanlæg.

I den forbindelse har Grenaa Varmeværk fået fældet træer på arealet. Træerne blev fældet og fliset ultimo marts, og flisen er naturligvis blevet anvendt på vores flisværk.



En fliskedel er stoppet til vedligeholdelsestjek

Ultimo april stoppede Grenaa Varmeværk den ene fliskedel, som har kørt ca. 4.000 timer og brændt ca. 15.000 tons flis af (de 2 øverste billeder). Vedligeholdelsesarbejdet for kedlen er påbegyndt, hvor flere dele bliver skiftet og renset. Bl.a. skal varmeveksleren på den ene kedel have et eftersyn, varmeveksleren flytter energien fra kedelvandet over i en stor akkumuleringstank.

De næste måneder producerer Grenaa Varmeværk udelukkende varme på en fliskedel samt varmepumper og solvarme.

I løbet af sommeren bliver den anden fliskedel også stoppet, således at det samme vedligeholdelsesarbejde kan blive udført.





Udvidelse af solcelleanlæg på Teknologivej

Vej og indhegning af det nye areal er etableret og kan ses på dronefotoet.

I april har Grenaa Varmeværk fået gravet ledninger ned til de enkelte invertere og forberedt plads til transformerstationen.



Tilslutning af nye fjernvarmeforbrugere

Grenaa Varmeværk tilslutter løbende nye fjernvarmeforbrugere, det kan være ældre huse såvel som nybyggeri og erhverv.

Her ses tilslutning af et nyt erhvervsbyggeri, hvor der både er lavet ny hovedledning og stikledning.



**Distribution og varmetal
marts måned 2023**

[Læs mere om denne måneds
distribution/varmetal](#)

